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EDITAL DE RESULTADO DA

PROVA DE TÍTULOS E
CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

ERRATA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2017
OPERADOR DE MÁQUINAS
A Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, IONE ELISABETH ALVES ABIB, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve
TORNAR PÚBLICO

Aos interessados a errata do Edital das notas da prova de títulos, em ordem decrescente, tendo em vista o equívoco na digitação da data de nascimento do candidato “Marcio Alves”, alterando-se o critério de desempate e consequente classificação, conforme segue:
Notas - Vagas Gerais
	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	DATA DE NASCIMENTO
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

PARCIAL

	045
	JOSÉ CARLOS GONÇALVES
	02/07/1966
	140
	1º

	026
	AIRTON ESCOBAR
	24/09/1971
	110
	2º

	056
	JOSÉ MARCIO LAU
	20/10/1981
	110
	3º

	005
	EVERSON RODRIGUES FERNANDES
	16/02/1972
	90
	4º

	024
	ANTONIO DOS SANTOS SOBRINHO
	25/03/1965
	90
	5º

	009
	ORIVALDO ZANON
	03/12/1965
	80
	6º

	017
	JOÃO CESAR LADEIA
	27/09/1961
	40
	7º

	059
	MARCIO ALVES
	13/03/1970
	40
	8º

	046
	LUCAS PRIMO DA COSTA
	03/05/1991
	40
	9º

	049
	RODRIGO ANTONIO PEREIRA
	22/09/1985
	40
	10º

	074
	THIAGO PRIMO NOVELI
	06/03/1987
	40
	11º

	034
	DANIEL RODRIGUES
	02/09/1960
	30
	12º

	043
	JAMES DANILO PASSOS DA CUNHA
	17/07/1980
	30
	13º

	048
	ROBERTO FERMINO
	13/04/1972
	30
	14º

	071
	MARCOS AURELIO CAMILO
	21/12/1989
	30
	15º

	028
	CLÓVIS ROMANO NETO
	11/11/1987
	20
	16º

	030
	MARCOS ANTONIO DOS SANTOS
	04/02/1982
	20
	17º

	037
	TIAGO DE SOUZA MEIRA
	11/08/1993
	20
	18º

	040
	ANDERSON ALVES PEREIRA
	11/09/1979
	20
	19º

	041
	ÉVERTON LUIZ ALBINO
	28/11/1987
	20
	20º

	051
	MARCOS ANTONIO SIMÃO 
	03/08/1973
	20
	21º

	058
	FERNANDO RODRIGO MILANI
	25/08/1981
	20
	22º

	066
	MARIA CLEONICE BEZERRA DA SILVA
	17/09/1970
	20
	21º

	067
	JEFFERSON CESAR DE LIMA
	30/10/1986
	20
	23º

	070
	ARNALDO NOGUEIRA
	16/07/1981
	20
	24º

	001
	VALDECIR ANTONIO FRONTELLI
	01/01/1964
	10
	25º

	002
	JONATAS ALVES CABRAL
	10/03/1980
	10
	26º

	033
	FABIO FERNANDES
	20/09/1978
	10
	27º

	035
	CÉLIO APARECIDO DE CARVALHO
	09/08/1982
	10
	28º

	061
	LEANDRO APARECIDO DE OLIVEIRA
	04/06/1983
	10
	29º

	064
	JOSE NOGUEIRA DA SILVA
	29/02/1974
	10
	30º

	006
	CLAUDENIR MACEDO 
	04/12/1972
	0
	31º

	014
	BRUNO HONORATO FRANCA DE SOUZA
	02/10/1989
	0
	32º

	015
	LEANDRO GOBBIS DA SILVA
	27/07/1688
	0
	33º

	042
	ANANIAS MIGUEL
	22/01/1978
	0
	34º


Notas - Afrodescendentes
	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	DATA DE NASCIMENTO
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

PARCIAL

	056
	JOSÉ MARCIO LAU
	20/10/1981
	110
	1º

	048
	ROBERTO FERMINO
	13/04/1972
	30
	2º

	037
	TIAGO DE SOUZA MEIRA
	11/08/1993
	20
	3º


GABINETE DA PREFEITA, Andirá, em 07 de fevereiro de 2017.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
PREFEITA MUNICIPAL DE ANDIRÁ-PR
DIRCEU LUIZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
.
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